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Så var det då dags för vår frallförsäljning att starta upp till helgen, wiihoo! 
Glöm inte att beställa frallor och fortsätt dela på sociala medier och prata med grannar! 

Vi kommer vara fyra familjer som hjälps åt varje lördagmorgon från 5:30 till ca 8:00.
Familjen Bjelkemyr Renblad samt Liliegrens gör en heroisk insats och är med under tre lördagar var vilket gör att de flesta av oss bara behöver vara med en lördag, ett stort tack till dem samt till Währborgs där Fredrik samlar ihop och fixar med beställningar samt svarar på mejl mm och håller ordning på allt.  
 
Vi kommer träffas 5:30 i Haga Södra (gamla Smyrna kyrkan på Bränninge vid Runes bil) för att sortera och packa frallor för att sedan åka ut och lämna dem. 
Habo delas upp i tre områden och tre bilar (familjer) sorterar frallorna till området man blivit tilldelad och åker sedan ut och lämnar dem. Varje familj behöver vara två personer, två som packar och sedan en som kör och en som delar ut frallorna. 
Vi tänker att killarna kan hjälpa till om de inte har match den dagen (naturligtvis valfritt för varje familj, bara två personer från familjen är på plats). 
Den fjärde familjen ansvar för att dela ut scheman och hjälpa till under sortering/paketering i påsar samt att städa upp i kyrkan då de andra åker och lämnar frallor. När städningen är klar och lokalen ser ut som när vi kom åker man tillbaka till Landhs med backarna frallorna kom i. Som fjärde person är man också den de andra familjerna kan höra av sig till om det uppstår frågetecken vid utdelningen. 

Ett schema finns här under dokument. 
Behöver man byta vecka så löser man det själv med en annan familj i laget. Vi tänker att alla ska vara med och hjälpa till minst en lördag av sex lördagar mellan v.8-13. Byter ni vecka med varandra skriv i kommentarerna under nyheten Frallor här på laget så vi kan ändra i schemat så att ansvarig person vet vilka som kommer och när. 
Första lördagen är det föräldragruppen/lagföräldrarna (föräldrar till Lucas, Hugo, Casper och Victor) + Johanssons (Elvis) som kommer vara på plats. 
Nu hoppas vi på en bra frallförsäljning så vi kan få in lite pengar till lagkassan när vi ändå kör! 
Hälsningar Föräldragruppen
image1.png




